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Viranhaltijapäätös: Joukkoliikennepäällikkö 23.01.2026 § 2/2026 

Kouvolan joukkoliikennelinja 10 reittimuutos 

167/08.01.00.01/2026 

Selostus ja perustelut 

 Linjan 10 aikataulu on havaittu talviolosuhteissa hieman liian tiukaksi ja 
se on aiheuttanut myöhästymisiä etenkin iltapäivisin. Linjaa 
liikennöidään yhdellä ajoneuvolla tunnin vuorovälillä, mutta todellinen 
ajoaika on ollut suosituimmilla lähdöillä muutaman minuutin yli tunnin. 
Iltapäivässä myöhästyminen on kertautunut siten, että seuraavalle 
lähdölle ei ole ehditty ajoissa. Myöhässä ajaminen on aiheuttanut 
lukuisia palautteita, ja luottamus joukkoliikenteen luotettavuuteen on 
heikentynyt. 

 Jotta aikataulujen toimivuus voidaan varmistaa, on linjan ajoaikaa 
saatava vähennettyä noin viidellä minuutilla. Tämä toteutetaan siten, 
että linja 10 ei enää poikkea Lehtomäessä Haukitielle, 
Tyttilammenkadulle ja Ahventielle, vaan ajaa suoraan Lehtomäenkatua 
pitkin. Lehtomäen ajantasauspysäkkinä linjalla 10 käytetään jatkossakin 
pysäkkiä Ahventie L. Tehtävä muutos lyhentää linjan ajoaikaa tarvittavat 
minuutit ja parantaa aikataulussa pysymistä. Linjojen 7 ja 8 reitteihin ei 
tehdä muutoksia, vaan ne liikennöivät myös jatkossa Lehtomäen 
pohjoisreunan tonttikaduilla. Tehtävä muutos näkyy reittioppaassa 19.1. 
alkaen. 

Päätös 

 Päätän, että linja 10 ei enää poikkea Lehtomäessä Haukitielle, 
Tyttilammenkadulle ja Ahventielle, vaan linja suoristetaan kulkemaan 
Lehtomäenkatua pitkin. 

Päätösvallan peruste Tekninen lautakunta 01.06.2023 §115 

Jukka Järvinen 

 Joukkoliikennepäällikkö 

 *** Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti *** 

Lisätietoja:  joukkoliikennepäällikkö Jukka Järvinen, puh. 020 615 9466, 
jukka.jarvinen(at)kouvola.fi 

Jakelu:  Kymen Charterline Oy 

 Tekninen johtaja 

  Tekninen lautakunta 
  Joukkoliikennesuunnittelijat  
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Oikaisuvaatimusohje 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kouvolan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on julkaistu nähtäväksi yleisessä 
tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kouvolan tekninen 
lautakunta. 

Postiosoite:  PL 85, 45101 Kouvola 

Käyntiosoite: Torikatu 10, 2. krs, Kouvola 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kouvola.fi 
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Faksinumero: 020 615 3054 

Puhelinnumero:  020 615 6200 

Aukioloaika:   ma-pe klo 9.00-15.00 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa 
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 

Päätöspöytäkirja 

Päätöksestä ja sen liitteistä voi pyytää kopioita Kouvolan kaupungin kir-
jaamosta. 

Postiosoite:  PL 85, 45101 Kouvola 

Käyntiosoite: Torikatu 10, 2. krs, Kouvola 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kouvola.fi 

Faksinumero: 020 615 3054 

Puhelinnumero:  020 615 6200 

Aukioloaika:   ma-pe klo 9.00-15.00 

Päätöksen nähtäville asettaminen 

Päätös on julkaistu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 23.01.2025 

Päätöksen toimittaminen asianosaiselle 

Päätös on lähetetty sähköpostilla seuraavasti: 

Päätöksen saaja: jakelun mukaisesti 

Päätöksen lähettämispäivä: 23.01.2025 

Lähettäjä: Joukkoliikennepäällikkö Jukka Järvinen 
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